ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE

FASES DO PROCESSO SELETIVO DATA

Publicação do Resultado 1. Fase 31/01/2018

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N 002/2018 CPS PG 2018

PORTARIA Nº 002/2018 – CPS
Pedra Grande/RN, 29 de Janeiro de 2018.
A COMISSÃO PARA A REALIZAÇÃO DO E EXECUÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO N. 001/2018 DO MUNICÍPIO DE
PEDRA GRANDE -RN , no uso de suas atribuições legais.
Resolve:
Art. 1º ADIAR a data de divulgação da Publicação da Lista dos
Candidatos Aprovados na Primeira Fase, devido ao grande número de
inscritos dos dias 23/01/2018 e 24/01/2018, dessa forma a nova data
será:

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Cumpra-se e publique-se.

Pedra Grande/RN, em 29 de janeiro de 2018.

A COMISSÃO PARA A REALIZAÇÃO DO E EXECUÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO DO MUNICÍPIO DE PEDRA GRANDE
- RN

Publicado por:

Rutemberg de Melo Gonzaga
Código Identificador:91673DAD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/01/2018. Edição 1695
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/